
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Turnier 2025-08-09 F Turnier SV Germania

Fritzlar - Gruppe A 13. Domstadtcup

Datum 09.08.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft 1. FSV Mainz 05 1

Spielort Halle König-Heinrich-Schule  Gastmannschaft Bergischer HC 1

 

Heimmannschaft

1. FSV Mainz 05 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Orowicz, Aleksandra - -

2 Kryeziu, Aurora - -

3 Weidle, Anna - - 4

4 Schweikhart, Tabea - - 1

10 Kühlborn, Christin - - 3 3/3

11 Burgard, Christine - - 1

12 Kern, Marleen - - 2

13 Schulze, Nora - -

15 Bartaseviciute, Rugile - -

18 Feiniler, Lena - - 2

23 Thoß, Lena - - 1 19:06 34:37

28 Grawe, Melanie - -

55 Rhein, Helena - - 31:25

64 Ramacher, Claire - - 2

77 Specht, Juliane - -

86 Zigraiova, Barbora - -

A Schura, Judith - -

B Schulze, Jörg - -

C Malik, Martin - -

D Ohmen, Viven - -

E Probst, Madita - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:15

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Bergischer HC 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krückemeier, Natascha - -

2 Welsch, Annalena - -

4 Mann, Svenja - - 4 1/1 21:02

5 Vaessens, Ruby - - 4 24:19

9 Thomas, Franziska - -

10 Probst, Madita - - 1

11 Krahwinkel, Lucy - -

13 Trabelsi, Djazzmin - - 3 1/1

14 Tolic, Vesna - - 06:35

17 Holz, Lena - -

20 Terfloth, Pia - - 1

22 Albers, Lea - - 1

24 Kamp, Hannah - - 2

25 Damuleviciute, Vakare - - 1

29 Lundström, Alexandra - - 3 34:10

71 Lindemann, Lena - -

A Müller, Assina - -

B Reckenthäler, Kerstin - -

C Seiffarth, Lina - -

D Bartosz, Slawomir - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lippoldes, Nico - - - - -

SR B Punte, Arthur - - - - -

Sek. Alex, Zita - - - - -

Zeitn. Dippel, Martina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Bergischer HC 1

Ergebnis 16:20 (10:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:10 1:0 Tor 4 Schweikhart, Tabea

Gast 01:22 1:1 Tor 29 Lundström, Alexandra

Heim 03:18 2:1 7m mit Tor 10 Kühlborn, Christin

Gast 03:39 2:2 Tor 25 Damuleviciute, Vakare

Gast 05:01 2:3 Tor 22 Albers, Lea

Heim 05:28 3:3 Tor 23 Thoß, Lena

Gast 06:35 Verwarnung 14 Tolic, Vesna

Heim 07:19 4:3 7m mit Tor 10 Kühlborn, Christin

Gast 07:47 4:4 Tor 13 Trabelsi, Djazzmin

Gast 08:05 4:5 Tor 24 Kamp, Hannah

Heim 08:33 5:5 Tor 12 Kern, Marleen

Gast 09:09 5:6 Tor 4 Mann, Svenja

Gast 11:17 5:7 Tor 13 Trabelsi, Djazzmin

Gast 12:01 5:8 Tor 5 Vaessens, Ruby

Gast 12:46 5:9 Tor 4 Mann, Svenja

13:15 Auszeit Heim

Heim 13:38 6:9 Tor 18 Feiniler, Lena

Gast 13:57 6:10 Tor 5 Vaessens, Ruby

Heim 15:03 7:10 Tor 12 Kern, Marleen

Gast 15:12 7:11 Tor 5 Vaessens, Ruby

Gast 15:55 7:12 Tor 24 Kamp, Hannah

Heim 16:04 8:12 Tor 11 Burgard, Christine

Gast 16:56 8:13 Tor 29 Lundström, Alexandra

Gast 17:59 8:14 7m mit Tor 13 Trabelsi, Djazzmin

Heim 18:33 9:14 Tor 3 Weidle, Anna

Heim 19:06 2 Minuten 23 Thoß, Lena

Gast 19:06 9:15 Tor 29 Lundström, Alexandra

Heim 19:43 10:15 Tor 64 Ramacher, Claire

Gast 21:02 2 Minuten 4 Mann, Svenja

Gast 24:09 10:16 Tor 5 Vaessens, Ruby

Gast 24:19 2 Minuten 5 Vaessens, Ruby

Heim 24:23 11:16 7m mit Tor 10 Kühlborn, Christin

Gast 25:38 11:17 7m mit Tor 4 Mann, Svenja

Gast 28:43 11:18 Tor 20 Terfloth, Pia

Heim 29:24 12:18 Tor 64 Ramacher, Claire

Heim 31:25 2 Minuten 55 Rhein, Helena

Gast 31:36 12:19 Tor 4 Mann, Svenja

Gast 34:10 2 Minuten 29 Lundström, Alexandra

Heim 34:37 2 Minuten 23 Thoß, Lena

Gast 34:39 12:20 Tor 10 Probst, Madita

Heim 34:39 13:20 Tor 18 Feiniler, Lena

Heim 37:21 14:20 Tor 3 Weidle, Anna

Heim 38:54 15:20 Tor 3 Weidle, Anna

Heim 39:48 16:20 Tor 3 Weidle, Anna
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